PORTARIA PGJ/PI Nº 121/2019

A SUBPROCURADORA DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, uso das atribuições conferidas  no art.  12,  inciso XIV, alínea “f”,  da Lei
Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  DEBORA GEANE  AGUIAR  ARAGÃO,  titular  da  1ª
Promotoria de Justiça de Valença do Piauí e Coordenadora do Gabinete de Segurança Institucional,
para atuar  nos  processos  nº  0000004-58.2019.8.18.0078,  0000527-07.2018.8.18.0078,  0000219-
73.2015.8.18.0078,  0000010-65.2019.8.18.0078,  0000097-89.2017.818.0078,  0000467-
34.2018.8.18.0078,  0000016-72.2019.818.0078,  0000015-87.2019.8.18.0078,  0000017-
57.2019.8.18.0078,  0000018-42.2019.8.18.0078  e  0000566-04.2018.8.18.0078, que  tramitam na
Comarca de Valença do Piauí-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de janeiro de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Subprocuradora de Justiça Institucional

	PORTARIA PGJ/PI Nº 121/2019
	R E S O L V E